1

证券代码：601633                                      证券简称：长城汽车                                       公告编号：2024-131

             转债代码：113049                                      转债简称：长汽转债

长城汽车股份有限公司

2024年 9 月产销快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

本公告乃由长城汽车股份有限公司（「本公司」）自愿刊发。

本公司董事会谨此宣布，本公司于2024年9月产销量详细如下(单位:台)：

车型

销量 产量

月度同比 年度同比 月度同比 年度同比

本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%) 本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%)

哈弗品牌 62,900 73,766 -14.73  471,748 495,900 -4.87  65,642 84,717 -22.52  480,528 518,810 -7.38

WEY品牌 6,755 2,548 165.11  32,388 32,968 -1.76  6,716 2,581 160.21  33,259 33,479 -0.66

长城皮卡 14,456 17,197 -15.94  132,118 152,674 -13.46  13,078 18,598 -29.68  127,540 152,259 -16.23

欧拉品牌 5,486 10,021 -45.25  47,166 77,641 -39.25  4,505 11,294 -60.11  42,706 79,464 -46.26

坦克品牌 18,740 18,054 3.80  169,810 104,545 62.43  17,221 20,534 -16.13  167,238 111,697 49.72

其他 61 46 32.61  583 317 83.91  38 146 -73.97  155 556 -72.12

总计 108,398 121,632 -10.88  853,813 864,045 -1.18  107,200 137,870 -22.25  851,426 896,265 -5.00

9月海外销售44,105台，1-9月累计销售324,244台。

9月新能源车销售30,129台，1-9月累计销售211,492台。

务请注意，上述产销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及潜在投资者务必详阅。

特此公告。

    长城汽车股份有限公司董事会

                                                                                                                       2024年10月1日